



Høringsuttalelse (KF-239)

Referansenummer: I6IWUP

Registrert dato: 29.09.2014 13:06:02

Innledning	
Uttalelsen gis <input checked="" type="radio"/> Personlig	
Opplysninger om innsender	
Fornavn Randi og Trond	
Etternavn Eik	
Adresse J.L.Mowinckelsvei 130	
Postnummer 5145	Poststed FYLLINGSDALEN
Telefon 55162723	
E-post ark.eik@online.no	

Uttalelse
Har du/dere fått tilsendt høringssaken i adressert sending fra kommunen <input checked="" type="radio"/> Nei
Navn på høringssaken <input checked="" type="checkbox"/> Kommuneplan - arealdel
[dd.mm.åååå]
Uttalelse til saken Kommentarer til område 32B på lo Fortetting naust NA_8 og småbåthavn SM_13 Veg Grønhaugvegen er en smal privat veg som med dagens standard ikke er egnet til å ta i mot mer trafikk. Vegen nederst mot sjøen vil være umulig å utvide uten store terrenginngrep i strandlinjen, pga. av eiendomsgrense og topografi. Parkering for naust og båthavn vil kreve stor utfylling i den små og sårbare badeviken. Her vises det til den store utfyllingen ifbm, byggingen av forslagstillers naust og kai. Naust Bukten som er vist som er vist som en del av naustområdet, fjærer tørt og er derfor ikke egnet til naust som er beregnet for båtopleg. For at naustene skal kunne brukes til det de er ment for, må de legges like langt ut som eksisterende naust i området. En utfylling av badeviken vil være en vandalisering av strandsonen. Småbåthavn Flytebrygger, slik vi kjenner det fra andre båthavner krever store areal, i dette området vil det lage et stengsel både fra sjø og land. Dette små lanskapsområdet vil ikke tåle slike installasjoner verken visuelt eller fysisk. Som planlegger, kan man vanskelig se at det er praktisk mulig å lage en båthavn i dette området når man vet hvilke dimensjoner slike anlegg representerer og i tillegg hva det trenger av manøvreringsplass for fartøyene. En båthavn i dette området vil "sprengne" målestokken i dette smale sundet. Arealet for småbåthavn, oppgitt som 4daa, er vist helt inn i bukten som er en tørrfjære, Dette viser at det er viktig å vurdere begrensningene i dette området ved fjære sjø!

